Clima Master Srl
VVia Bradano 22/A - 00199 Roma
Tel. 06.85381127 - Fax 06.85301535
Partita IVA: 09861901008
Sito Web: www.climamaster.it
Serie FTXG J – Daikin Emura
Allegato: Depliant Ufficiale Daikin FTXG J – Daikin Emura
Fonte depliant: www.daikin.it
Modello
FTXG25JW € 1.120 2.5 3.4 22
FTXG35JW € 1.296 3.5 4.0 23
FTXG50JW € 1.974 5.0 5.8 32
FTXG25JA € 1.203 2.5 3.4 22
FTXG35JA € 1.394 3.5 4.0 23
FTXG50JA € 2.120 5.0 5.8 32
     Prezzo Clima
Master (IVA Inclusa)
Raffr
(Kw)